
Počátek měření  a  tolerance 

Kalibrace přesnosti dle MIB – měřicí pásma  

Na vyžádání možnost dodání s oficiálním cejchem přesnosti podle evropských norem pro třídu II nebo 
I. Cena na dotaz.  

 

Kalibrační certifikát  

Měřicí pásma MIB lze dodat s kalibračním certifikátem od německého zkušebního ústavu. Indikace 
chyb v desetinách mm. Cena na dotaz. 

 

 Zkušební tabulka  

Určení chyby na metr +/- v desetinách mm s maximální tolerancí+/-0,2 mm. Zkouška se provádí s 
pásmem na vodorovném povrchu při příslušné teplotě a napětí. Odečítaný rozdíl platí od nuly k 
příslušné číselné hodnotě.  

 

Důležité upozornění  

Není-li v objednávce uveden žádný počátek, bude dodán typ „A“ Měřicí pásma s počátkem jiným než 
„A“ jsou vyráběna na míru a nelze je vrátit. Totéž platí pro měřicí pásma se zkušební tabulkou nebo 
oficiálním cejchem. 

 

 

 

 

Počátek „A“: cca 10 cm prázdný úsek před nulou  

Počátek „B“: měření začíná u spony  

Počátek „C“: kroužek je zahrnut do měřené hodnoty  

Počátek „D“: měření začíná u spony. Spona je opatřena skládacím háčkem pro zavěšení pásma při 
jednomužném měření. 

 Počátek „H“: pro měřicí pásma ze skelného vlákna a oceli. Kroužek je opatřen skládacím háčkem pro 
zavěšení při jednomužném měření. 

 



 

 

 


